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Italia-Pisa: Servizi postali
2022/S 095-262997

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: PROVINCIA DI PISA CENTRALE DI COMMITTENZA
Indirizzo postale: Via Pietro Nenni, 30
Citta: Pisa
Codice NUTS: ITI17 Pisa
Codice postale: 56124
Paese: Italia
Persona di contatto: DOTT. SSA PAOLA FIORAVANTI
E-mail: gare@provincia.pisa.it
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://www.provincia.pisa.it

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

1.5) Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
SERVIZIO DI NOTIFICAZIONE A MEZZO POSTA DEGLI ATTI GIUDIZIARI CONNESSI ALLE VIOLAZIONI
DEL CODICE DELLA STRADA

[1.L1.2) Codice CPV principale
64110000 Servizi postali

11.1.3) Tipo di appalto
Servizi

[1.1.4) Breve descrizione:
SERVIZIO DI NOTIFICAZIONE A MEZZO POSTA DEGLI ATTI GIUDIZIARI CONNESSI ALLE VIOLAZIONI
DEL CODICE DELLA STRADA PER LA DURATA DI DUE ANNI
11.L1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: no
11.1.7)  Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 1 232 192.25 EUR
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI17 Pisa
Luogo principale di esecuzione:
PISA

Descrizione dell'appalto:
SERVIZIO DI NOTIFICAZIONE A MEZZO POSTA DEGLI ATTI GIUDIZIARI CONNESSI ALLE VIOLAZIONI
DEL CODICE DELLA STRADA PER LA DURATA DI DUE ANNI

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: ELEMENTI TABELLARI / Ponderazione: 30
Criterio di qualita - Nome: ELEMENTI DISCREZIONALI / Ponderazione: 40
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie all'individuazione del nuovo contraente (cd. proroga tecnica) ai sensi
dell'art. 106, comma 11 del Codice (6 mesi). In tal caso il contraente € tenuto all'esecuzione delle prestazioni
oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 232-611417

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:
SERVIZIO DI NOTIFICAZIONE A MEZZO POSTA DEGLI ATTI GIUDIZIARI CONNESSI ALLE VIOLAZIONI
DEL CODICE DELLA STRADA

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

V.2.2) Informazioni sulle offerte
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: POSTE ITALIANE SPA
Indirizzo postale: VIALE EUROPA N.190

Citta: ROMA

Codice NUTS: ITI43 Roma

Codice postale: 00144

Paese: Italia

Indirizzo Internet: WWW.POSTE.IT

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 232 192.25 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 984 768.04 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

VL.5)

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR TOSCANA

Indirizzo postale: VIA RICASOLI N.40

Cittd: FIRENZE

Codice postale: 50129

Paese: Italia

Tel.: +39 0552776427

Data di spedizione del presente avviso:
12/05/2022
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